АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «12» февраля 2024 года №151-п

пгт.Ижморский

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения
Ижморского муниципального округа Кемеровской области

на 2024 год и с перспективой до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения
Ижморского муниципального округа Кемеровской области на 2024 и с
перспективой до 2032 год (актуализация на 2024 год).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ижморского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа А. А. Шейкина.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

А.Н.Малышко

Исп. Д.Н. Андронов
тел.8(38459)23457